
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2023 № 299-па

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления
из бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» субсидий,

в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 09.02.2021 № 55-па

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными  правовыми  актами,
имеющими большую юридическую силу, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского
округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести  в  Порядок  предоставления  из  бюджета  муниципального  образования

«Город Новодвинск» субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ,  услуг,  утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Город  Новодвинск»  от  09.02.2021  №  55-па  (в  редакции  постановления  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 02.11.2022 № 1077-па, от 29.12.2022
№ 1470-па), следующие изменения и дополнения:

а)в пункте 3:
-в подпункте 5 последний знак «.» заменить знаком «;»;
-дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6)дополнительные  условия  предоставления  субсидии  и  (или)  иные  положения

(при необходимости).»;
б)в абзаце первом пункта 38 слова «в соглашение дополнительно включаются условия»

заменить  словами  «в  правовой  акт  о  предоставлении  субсидии  и  (или)  в  соглашение
дополнительно включаются условия».

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации
муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


